
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.45 del 30/10/98 con cui si elevava a £ 7.000 il prezzo – pasto 
alunno – insegnanti a base di trattativa soggetto a ribasso percentuale, per l’affidamento del Servizio di 
Refezione Scolastica secondo le modalità e condizioni di cui alla Convenzione Bando – Avviso allegati 
all’atto consiliare n.42 del 29/09/95 ed in quanto non incompatibile con la normativa vigente; 
 
CONSIDERATO che a seguito di pubblicazione del nuovo Bando – Avviso per il periodo 31/12/98 – 
10/1/99, nessuna offerta è pervenuta; 
 
CHE a seguito di ulteriore ripubblicazione dall’11/1/99 al 20/1/99 nessuna offerta è pervenuta; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.7 del 10/01/99 relativa all’affidamento del servizio in proroga alla 
Cooperativa Sociale Socialtur di Bomba agli stessi prezzi, patti e condizioni sino al 31/12/99; 
 
RITENUTO di ripubblicare nuovamente il Bando dal 3/1/2000 al 12/1/2000 per l’affidamento del 
servizio sino al 31/12/2000, autorizzando il responsabile di servizio a prorogare il servizio medesimo agli 
stessi patti, prezzi e condizioni di cui all’atto consiliare n.45 del 30/10/98 mediante lettera negoziale, 
qualora la gara risulterà ancora deserta; 
 
SENTITO il parere del responsabile di servizio; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile; 
 
UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

Di indire con decorrenza 3/1/2000 l’appalto per il servizio di refezione scolastica anno 2000 in 
conformità all’allegato Bando parte integrante del presente atto; 
 
Di stabilire che qualora l’appalto risultasse deserto, il servizio può essere prorogato per il suddetto periodo 
mediante lettera negoziale dal responsabile di servizio, agli stessi prezzi, patti e condizioni, al precedente 
erogatore del servizio; 
 
La relativa spesa graverà sull’apposito capitolo del Bilancio 2000. 
     


